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مرا اسکن کنید

طرح روز

قائم مقام صندوق بیمه کشاورزی:

سرما 440 میلیارد تومان به باغ ها و مزارع بیمه شده کشور خسارت زد
ســپهرغرب، گروه ایران و جهان: قائم مقام 
بیمه کشــاورزی گفت: 440 میلیارد  صندوق 
تومان خسارت بر اثر سرمازدگی بهار امسال به 
اراضی زراعی و باغی زیر پوشش صندوق بیمه 

کشاورزی وارد شده است.
محمدابراهیم حســن نژاد اظهار کــرد: ارزیابی 
کارشناسان صندوق بیمه کشاورزی نشان می دهد 
که باغ های بیمه شــده تاکنون حدود 300 میلیارد 
تومــان و زراعت بیمه شــده، 140 میلیارد تومان 
بر اثر ســرمازدگی بهار سال جاری دچار خسارت 

شده اند.
وی، سطح اراضی زراعی بیمه شده خسارت دیده 

بر اثر ســرمازدگی در 11 استان کشور را 589 هزار 
هکتار عنوان کرد.

قائم مقام صندوق بیمه کشــاورزی با بیان اینکه 
درصد خســارت در باغ ها و مزارع بیمه شده متفاوت 
است، تصریح کرد: کشــاورزان زیر پوشش صندوق 
بیمه کشــاورزی که بر اثر ســرمازدگی دچار آسیب 
شده اند نگران نباشــند زیرا به موقع غرامت آن ها از 
ســوی صندوق بیمه کشاورزی مطابق با بیمه نامه ها 
و بر اســاس نوع خسارت های وارد شــده پرداخت 

می شود.
حســن نژاد ادامه داد: باغ های تمام اســتان های 
کشور تحت تأثیر سرمازدگی قرار گرفته اند اما میزان 

و درصد تأثیرات آن در برخی اســتان ها بیشتر و در 
برخی دیگر کمتر اســت و کارشناســان صندوق در 
حال بازدید و مستندسازی از خسارات وارده به باغ ها 

و مزارع هستند.
وی خاطرنشــان کــرد: پس از مستندســازی و 
برداشــت محصولات، بایــد درصد افــت محصول 
مشــخص و بر اساس آن خســارت به بیمه شدگان 

پرداخت شود.
قائم مقام صندوق بیمه کشــاورزی بــار دیگر از 
کشاورزان خواست که در فرصت باقیمانده در کشت 
بهاره نسبت به بیمه کردن محصولات و اراضی خود 

اقدام کنند.

موگرینی:

تا جایی که بتوانیم و با تمام ابزارهای خود 
از برجام حمایت می کنیم

ســپهرغرب، گروه ایران و جهان: مسؤول 
گذشته  روز  اروپا  اتحادیه  خارجی  سیاســت 
با تأکید بــر حمایت این اتحادیــه از توافق 
آلمان،  وزرای خارجه  با  امروز  گفت:  هسته ای، 
برجام گفت وگو  فرانسه در خصوص  و  انگلیس 

می کند.
فدریکا موگرینی روز گذشــته بــا بیان اینکه این 
اتحادیه همچنان از توافق هســته ای با ایران حمایت 
می کند، تصریح کرد: بروکسل تلاش می کند با تمام 
ابزارهایی که در اختیار دارد از این توافق پشــتیبانی 

کند.
وی که پیش از آغاز نشست شورای وزرای خارجه 
اتحادیه اروپا در بروکسل در جمع خبرنگاران صحبت 
می کرد، ابتدا در خصوص ســفر »مایک پمپئو« وزیر 
خارجه آمریکا به بروکسل، عنوان کرد: »شب گذشته 
به ما اعلام شــد که او قصد دارد برنامه سفر خود را 
تغییر دهد و اینجا، در بروکســل، هم توقفی داشته 
باشــد که فکر می کنم اواخر صبح به اینجا برسد. ما 
تمام روز اینجا هســتیم و برنامه شلوغی داریم. باید 
ببینم چطور می توانیم و آیا می توانیم دیداری داشته 
باشیم. همواره از حضور او استقبال می کنیم، اما فعلًا 

برنامه دقیقی وجود ندارد.«
بامداد روز گذشته وزارت خارجه آمریکا با صدور 
بیانیه ای اعلام کرد که پمپئو با تغییر برنامه سفر خود 
به مسکو، ابتدا به بروکسل می رود تا با وزرای خارجه 
کشــورهای اتحادیه اروپا در خصوص ایران گفت وگو 
کند. این در حالی اســت که او روز گذشته قرار بود 
راهی پایتخت روسیه شود، اما به گفته وزارت خارجه 
آمریکا، این ســفر به امروز موکول شده است. در سفر 
پمپئو به روســیه هم، ایران یکی از موضوعات مورد 

بحث خواهد بود.
موگرینــی در ادامه درباره موضع اتحادیه اروپا در 
قبال توافق هســته ای پس از تحــولات اخیر و آنچه 
تشدید تنش میان آمریکا و ایران خوانده شده، گفت: 
»به خوبــی از موضع اتحادیه اروپا مطلع هســتید. 

نخســت اینکه ما همچنان به طور کامــل از توافق 
هسته ای با ایران و اجرای کامل آن حمایت می کنیم. 
امروز همچنین در حاشــیه نشســت شورای وزرای 
خارجه، دیداری میان من و وزرای خارجه فرانســه، 
آلمان و انگلستان برگزار خواهد شد تا درباره بهترین 
نحوه ادامه حمایت از اجرای کامل توافق هسته ای با 

ایران بحث کنیم.«
مسؤول سیاست خارجی اتحادیه اروپا افزود: »این 
توافق همچنان یکی از ستون های کلیدی امنیت در 
منطقه ماســت و عنصری کلیــدی در معماری منع 
اشــاعه جهان و منطقه بوده و هست. ما تا جایی که 
بتوانیم با تمام ابزارهای خود و با تمام اراده سیاســی 
بــه حمایت از آن ادامه می دهیــم و این موضوع هم 

برای واشنگتن و هم تهران کاملًا روشن است.«
وی افزود: »و روشــن است که ما بر همین مبنا با 
ایران بحث هایی نیز درباره تحولات منطقه می کنیم 
کــه در برخی از ایــن موضوعات اختــلاف نظرها و 
شکاف های بسیار جدی با هم داریم. ما معتقدیم که 
گفت وگو بهتریــن روش برای پرداختن به اختلافات 

اســت تا از تنش در منطقه ای کــه همین حالا نیز 
تنش آلود است، جلوگیری کنیم.«

جمهوری اسلامی ایران هفته گذشته در سالگرد 
خروج آمریکا از توافق هسته ای و در واکنش به عدم 
تحقق اتحادیه اروپا در تأمین عواید وعده داده شــده 
برجام، اعلام کرد که از این پس ســقفی برای میزان 
ذخایر اورانیوم با غنای 3.67 درصد و آب ســنگین 
خود قائل نیست. ایران همچنین به طرف های برجام 
60 روز فرصت داده تا به وعده های خود عمل کنند، 
در غیر این صورت تهران غنی سازی با غنای بالاتر را 

از سر خواهد گرفت.
هم زمان، آمریکا ورود یک ناو هواپیمابر به منطقه 
را که بر اساس برنامه قبلی صورت گرفته به افزایش 
»تهدید ایران« نســبت داده و اعــلام کرده که چند 
بمب افکن، یک کشتی جنگی و یک سامانه پدافندی 
»پاتریوت« را به منطقه منتقل کرده اســت. از سوی 
دیگر، رئیس جمهور آمریکا مدعی شده که واشنگتن 
به دنبال مذاکره با ایران اســت و او دوست دارد که 

ایرانی ها با او تماس بگیرند.

محکومیت یک جاسوس به 10 سال حبس
ســپهرغرب، گروه ایران و جهان: سخنگوی 
قوه قضائیه گفت: یک جاسوس ایرانی به دلیل 
همکاری با انگلیس به 10 ســال حبس محکوم 

شد.
غلامحسین اسماعیلی در حاشیه جلسه مسؤولان 
عالی قضایی، اظهــار کرد: به تازگــی محاکمه ای در 
ارتباط بــا یکی از عناصر مهم نفوذ فرهنگی کشــور 

انگلیس در ایران اسلامی داشتیم.
وی ادامه داد: از ســالیان دور، شــورای فرهنگی 
انگلیس معروف به بریتیش کانســل با نام اختصاری 
)BC( در ایــران و تهــران دفاتری داشــت که این 
دفاتر در پوشش اقدامات فرهنگی، تحرکاتی را انجام 
می دادند و ســعی در اســتحاله و نفــوذ فرهنگی در 

بخش های مختلف ایران اسلامی داشتند.
ســخنگوی قوه قضاییه تصریح کرد: مســتندات 
مربوط به فعالیت های غیرقانونی این دفتر جمع آوری 
شــد و با تصمیم مراجع ذی صــلاح، دفاتر مربوط به 
شــورای فرهنگی انگلیس در تهران در ســال 1387 

تعطیل شد.
وی افزود: در مرحله دوم ســعی کردند با احیای 
مجــدد فعالیت های خــود با پوشــش های دیگر، در 
کشور حضور یابند و فعالیت های به اصطلاحِ خودشان 
فرهنگی و به تعبیر ما ضد فرهنگی را انجام دهند که 
با هوشیاری دستگاه اطلاعاتی کشور این توطئه آن ها 
عقیم ماند و نتوانســتند در پوشش های دیگر فعالیت 

داشته باشند.
اســماعیلی اذعان کرد: در مرحله ســوم تصمیم 
گرفتند که با بهره گیری از دانشجویان و ایرانیان مقیم 
انگلیس و جذب آن ها با حمایت ســرویس اطلاعاتی 
انگلیس، به انجام برنامه های فرهنگی خود و در ظاهر 
به گفت وگو های ایرانی- ایرانی مبادرت کنند؛ به این 
معنا که از ایرانیان مقیم انگلیس و شــهروندان داخل 

کشور برای این منظور استفاده کنند.
ســخنگوی قوه قضاییه با بیان اینکه در این راستا 
موفق شــدند عــده ای را جذب کنند و بــرای آن ها 

آموزش های مختلفی را با حمایت ســرویس امنیتی 
انگلیس، تدارک دیدند، خاطرنشان کرد: با گستردگی 
این فعالیت ها چهار میز در شــورای فرهنگی انگلیس 
با عناوین مختلف به عنوان میز های ایران تأسیس شد.
وی ادامه داد: یکی از کسانی که جذب این میز ها 
شــد، یک دانشــجوی دختر ایرانی بود که به دنبال 
 BC اقامت و اشــتغال در انگلیس بود که با فراخوان
مواجه شد و به سمت آن ها رفت و بعد از یک فرآیند 

طولانی به استخدام BC درآمد.
اســماعیلی بیان کرد: در ادامه با اشِراف سرویس 
امنیتی انگلیس، آموزش های لازم به او داده شد و بعد 
از اعتمادی که به او شد، در انگلیس توانست به عنوان 
مسؤول میز ایران در شورای فرهنگی انگلیس موسوم 
به بریتیش کانســل دربیاید و فعالیت های مختلفی را 

ساماندهی کند.
ســخنگوی قوه قضاییه ابراز کرد: مشارالیها مکرر 
با نام مســتعار به کشور رفت وآمد داشت و پروژه های 
مختلف فرهنگی را در کشــور طراحی، برنامه ریزی، 
مدیریــت و هدایت کرد که این پروژه ها در راســتای 
اهداف فرهنگی اســتعمار پیر در ایران اسلامی اجرا 

شد.
وی گفــت: این فرد با گروه های مختلف به ویژه در 
زمینه هنر و تئاتر ارتباط گیری کرد تا در این راســتا 
بتواند پروژه های نفوذ و شبیخون فرهنگی را عملیاتی 

کند.
اسماعیلی عنوان کرد: این فرد با رصد دستگاه های 
اطلاعاتــی و امنیتی ایران دســتگیر شــد و فرآیند 

رسیدگی به پرونده او در دادسرا و دادگاه انجام شد.
ســخنگوی قوه قضاییه تصریح کــرد: در فرآیند 
رسیدگی به پرونده قضایی، این فرد اعترافات صریحی 
را در زمینه موضوعاتی از قبیل؛ نحوه جذب، همکاری 
با این شــورای به اصطلاح فرهنگی، تعالیمِ داده شده 
توســط ســرویس امنیتی انگلیس به وی و همچنین 
مأموریت هــای ویژه فرهنگی اش انجام داد و اطلاعات 
خوبــی را در زمینه ســایر افراد جذب شــده به این 

مجموعه در فرآیند دادرســی و تحقیقات ارائه و اقرار 
کرد و درنهایت به موجب حکم دادگاه، به تحمل 10 

سال حبس محکوم شد.
وی اظهار کرد: این فرد بیش از یک ســال اســت 
که در بازداشــت بوده و تاکنون به دلیل اینکه پرونده 
در مرحلــه تحقیقات و صــدور حکم بود، آن را اعلام 

نکرده بودیم.
اســماعیلی با بیان اینکه اتهام این فرد اقدام علیه 
امنیت داخلی کشور است، افزود: استعمار پیر انگلیس 
جنایتکار، مجدّانه به دنبال نفوذ فرهنگی در کشــور 
ماست و دســتگاه های اطلاعاتی و امنیتی ما اشِراف 
خوبی به موضوعات دارنــد و تمام فعالیت های آن ها 
را رصد می کنند. همچنین دستگاه قضایی با صلابت 
و اقتدار با این قبیل اقدامات که درصدد تحت الشعاع 
قرار دادن فرهنگ اصیل ایرانی و اســلامی ماســت، 

برخورد کرده و در آینده برخورد خواهد کرد.
سخنگوی قوه قضاییه یادآوری کرد: در این پرونده 
همین یک فرد را داریم؛ امــا موارد مختلفی دیگری 
نیــز در حوزه های نفوذ و در بخش های مختلف تحت 
رصد و اشِــراف اطلاعاتی هستند که هر کدام از آن ها 

در موقع خود اطلاع رسانی می شود.
وی تأکیدکرد: باید توجه داشت که دشمن همیشه 
با ما دشمنی دارد و ارتباط، تعامل و رفت وآمد با سایر 
کشورها، با حفظ شــأن و صلابت یک ایرانی ممنوع 
نیست؛ اما تمام کسانی که به کشور های مختلف سفر 
می کنند، به ویژه آن هایی که به دنبال اقامت و شغل 
در کشور های بیگانه هستند به خصوص کشور هایی که 
کینه و عداوت دیرینه با جمهوری اسلامی دارند باید 
بدانند که این کشورها، کشور های هدف برای فعالیت 
ســرویس های مختلف امنیتی و اطلاعاتی هستند و 
ســعی می کنند در قالب بورس تحصیلــی، اقامت و 
اشــتغال، هم وطنان ما را فریب دهنــد و آن ها را به 
فعالیت های جاسوســی جلب کنند که در این رابطه 
لازم اســت در هرکجا هستیم، عزت اسلامی و ایرانی 

خود را لحاظ کنیم.


